
ZARZĄDZENIE  NR  79/2007

BURMISTRZA  KARCZEWA
z dnia 27 czerwca 2007 roku

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku, 

Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję  komisję  inwentaryzacyjną  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  Urzędzie  Miejskim

 w Karczewie w składzie:

1.Danuta Babik – Przewodnicząca

2.Marta Okońska – Z-ca Przewodniczącej

3.Agnieszka Jęda– Członek

§2
Przedmiotem inwentaryzacji należy objąć:

- rzeczowe składniki aktywów trwałych (środki trwałe oraz środki trwałe w budowie),

- Rzeczowe składniki aktywów obrotowych (materiały, półprodukty i produkty w toku, produkty 

gotowe i towary),

- aktywa  finansowe  (długoterminowe  i  krótkoterminowe,  akcje,  inne  papiery  wartościowe, 

udzielone pożyczki, środki pieniężne i inne aktywa pieniężne),

- należności i zobowiązania,

- pozostałe aktywa i pasywa.

§3
1.Do obowiązku komisji należy:

- dokonanie spisu z natury wszystkich składników majątkowych w drodze spisu z natury poprzez 

liczenie,  ważenie,  dokonanie  pomiarów  i  obliczeń  w  zakresie  i  terminie  wskazanym  przez 

Burmistrza,

- prawidłowe i czytelne wypełnienie arkuszy spisowych,

- ustalenie przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych,

- postawienie  i  umotywowanie  wniosków  dotyczących  zagospodarowania  zapasów  zbędnych

 i nadmiernych, usunięcia nieprawidłowości w gospodarce składników majątku, stwierdzonych

 w czasie spisu,



=  2  =

- współudział w wycenie spisanych składników majątkowych,

- rozliczenie się z pobranych druków arkuszy spisowych.

2.Za  nierzetelne  przeprowadzenie  inwentaryzacji  składników  majątkowych  odpowiedzialność 

ponoszą przewodnicząca, z-ca przewodniczącej i członkowie komisji.

§4

Prace komisji  należy rozpocząć w dniu 30.06.2007 roku wg stanu na  dzień 30.06.2007 roku i 

powinny być zakończone w dniu 06.07.2007 roku.


